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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygejnisk opbvaring af fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butiksområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Butiksområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse. Virksomheden er i risikogruppen ultralav og har
før i tiden ikke været underlagt kravet om risokoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risiko analyse samt vist
virksomheden risiko eksempel på
https://foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Egenkontrol_risikoa
nalyse_foedevarevirksomheder/Sider/default.aspx herunder
udfyldning af relevante aktiviteter som varemodtagelse,
opbevaring samt salg af fødevare uden køl.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af holdbarhed uden
anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Økologisk stødt gurkemeje.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger ved fjern salg.
Det indskærpes, at ved fjern slag af kosttilskud skal der oplyses om obligatoriske information: Den anbefalede
daglige dosis, en advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis, en
angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost og en angivelse af, at produkterne bør
opbevares uden for små børns rækkevidde.
Følgende er konstateret: På website sælger virksomheden kosttilskud uden at oplyse forbrugeren om de
obligatoriske pligtsættende oplysninger, som nævnt oven over. Eksempler som kunne findes i butikken og også i
webshop er "Solaray, lutein eyes 18", "Den grønne perle, økologisk" samt "Immunstyrkende, 30 mL).
Fotodokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ikke solgt noget på webshoppen, men sletter det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


